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Készĺilt: 2OŻ3. augusztus 30-án a Budapest Főváros tV' kerület Újpest Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala II. emelet 6I. sz. târgyalőjâban aKozművelődési és oktatási Bizottság
ülésén.

Jelen vannak:
Szabó Ba|âzs
Czinke Sára
Szécsi Péteľ Pál
Dľ. Szabó Gáboľ
Hladony Sándoľ
Dr' Szabó Béla
Vasváľi LâszIő
Lźşzlő Jánosné
Szabó Tiborné
Szügyi Mihály
Téglás Richáľd
Holmár Agnes
ľĺÍezó Tímea
Nyíri János
Dócs Gábor

Déri Tiboľ pol gármester
Bedő Katalin alpolgármester
P emeczky Ltsz!ő alpol gármester
Dr. Moldván Tünde jegyzo
Dľ' Gácsi Anett aljegyző
Vesza Erzsébet oszttiyv ezető
Ko 1 es z ár Zsuzsanrla refeľens

Szabó Balázs alelniik: 16a órakor megnyitja az ülést.
Megállapítja, hogy a Bizottság 15 fővel hatźlrozatképes valamint gľatulál a szervezőknek a
Városnapok színvonalas lebonyo|itasâért. Mivel senkinek nincs kérdése, kiegészitése, szavazâsra
bocsátja a napirendet.

5212023. ryIII. 30.) KoB határozat
A Közművelődési és oktatási Bizottság úgy dont, hogy jelen ülésén az alâbbĺ napirendi pontokat
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tćlrgyalja:

1. Javaslat Budapest IV. keľiilet 7256ĺ helyľajzi számú kiizteľiilet elnevezésének
megváltoztatásának véleményezéséľe
Előterj esztő : P erneczk y Lâsz|ő alpol gáľmesteľ

2. Javaslat 
^z 

Újpesti Aradi Ovoda Pozsonyi Tagóvodája egy csoportszobájának
használa tba adás á ra vonatkozó együttmiĺktidési megállapodás m ódos ításár a
Előteľjesztő : Bedő Katalin alpolgánnester

3. Egyebek

4. Javaslat az Újpest Gyermekeiéľt Jótékonysági Alapbríl ttirténő támogatás odaítéléséľől
(záľt iilés)
Eloterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

5. Javaslat az Ujpest Gyeľmekeiéľt Jótékonysági Alapból tiiľténő támogatás odaítéléséről
(zárt ülés)
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

Szavazás eredménye: 15 igennel elfogadva (egyhangri)

1. Javaslat Budapest IV. keľület 7256I helwaizi szźtmu közteľület elnevezésének
megváltoztatásának véleménye zésérę

Szabó Balráns alelntik: Ismerteti az előterjesztés tttrgyttt, valamint gratulál az eloterjesztonek.
Kérdezi, csak a paľk egýk fele lesz elnevezve Karig Sáráró1.

Peľneczky Lászlő alpolgáľmester: Kifejti' a park egylk fele már közterület, a másik fęle viszont
fovárosi tulajdon. A Fővárosi Önkormányzattalmár megindult egy târgyalás a park egészéro|.
A foépítésztol érkezett egy egyĹittműködési szándéknyilatkozat a park egészének rendezésére
vonatkozóan'

Szabó Balrźns alelniik: Több kérdés, hozzászólás nem lévén felteszi szavaztsra a hattlrozati
javaslatot.

53/2023. ffIII. 30.) KoBhatározat 
.'

Budapest Fővaĺos IV' keľĹilet Ujpest onkoľmányzataKépviselő-testületének Közművelodési és
oktatási Bizottsága úgy dont, hogy javasolja:

1. Budapest Főváľos onkoľmányzata Közgytĺlésénél a kizârőIagos tulajdonában lévő
Budapest IV. kerĹilet 7256I helyrajzi szźtmu, természetben 1045 Budapest, Tó u. 9. szám
alatti' kivett közterĹilet múvelési ágú ingatlan közteriileti elnevezésének megváltoztatâsćtt
azćůta|,hogy az ingatlan,,Tó'' elnevezése,,Karig Sáľa'' elnevezésľe vźitozzon;
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Ż. az I. pont szerinti kezdeményezés Budapest Főváĺos onkormányzata Közgyűlése által
történő jővâhagyâst követően aZ ingatlan kĺjztęrĹileti jellegét ,,utca''_ľól ,'paľk''_ra
vtitozzon.

Felelős: Polgármester a feladatkönel rendelkezo Alpolgármesterútján
Hatáľidő: 1 pont: azonnal

2. pont: Budapest Fováľos Önkormányzata Kozgyúlése közterületi elnęvezéssel
kapcsolatos támogató döntését követő 60. nap.

Szavazâs eľedménye: 15 igennel elfogadva (egyhangú)

Szabó Balázs alelntik: Ismerteti az eloterjesztés ttttgyźi, majd megadja a szőt az előterjesztőnek,
Bedő Katalin alpolgármestemek.

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ: Elmondja, hogy az integráltan nem nevelhető, sajátos nevelési
igéný gyermekekrőlvan szó. A Park Óvodttbanmârlétęzíkilyen csoport. Fontosnak tartja, hogy
ęzt a tenďenciát lehessen követni. Az önkoľmânyzat minden évben szeretne ilyen csoportot
létrehozni, meft egyre több a gyermek. A tankerülettel történt egy megállapodás, mely szeľint, ha
az önkormtnyzat tud csoportszobźlt biztosítani és a működési költségeket tLtvźLIIaIja, akkor a
tankerület a személyi feltétęleket és a tźtrgyi eszközöket biztosítja. Közli, a tankerĹilet sajnos
szűkében van aZ anyagi foľľásoknak.

Szabó Bĺ|láus alelntik: Több kéľdés, hozzâszólás nem lévén felteszi szavazâsta a hattĺrozatí
javaslatot.

54/2023. (VIII.30.) KoB hatáľozat
Budapest Főváros IV. kertilet Újpest ÖnkormányzataKépviselő-testülętének Közmúvelodési és
oktatási'Bizotts'âgaaz előterjesztésben foglaltakat megţźlrgyalta és javasolja Budapest Főváros IV.
kerület Ujpest onkormányzata Képviselő-testülętének
I. az lJjpesti Aradi Óvoda Pozsonyi Tagóvodája egy csoportszobájának hasznźĺIatba adâsâra
vonatkozó, azEszak-Budapesti Tankerületi Kĺizponttal kötött (1033 Budapest, Fo tér 1, képviseli:
Tamás Ilona igazgató) egyiittmfüödési megállapodás módosítźĺst.i' azzal,hogy Ż023. szeptember
1-tol onként vállalt feladatként Budapest Főváľos IV. kerĹilet Újpest onkoľmányzat Gazđasâgi
Intézménye útján t.ĺvál|alja a működési és üzemeltetési költségeket;
2. hatalmazza fel a Polgáľmestert a haszná,Iatba adásra vonatkozó egytittműködési megállapodás
mó do sí tás án ak alâit źs áľ a

Felelős : P o1 gármesteľ, a fel adatkörrel rendelkezo alpol gármesteľ útj án
Határidő: a Képviselő-testület tâjékoztatâsźra: Ż023. augusztus 31 '

Szavazźs eredménye: 15 igennel elfogadva (egyhangú)

3.) Eevebek
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Szabó Balázs alelntik: Elmondja, hogy az állandó lakcíme Dunakeszin van, tartozkodási címe a
gyermekivel együtt Újpesten, ęnnek ellenére tősgyökeres újpestinek vallja magât. Yiszont, ezért
Íizetnie kell a gyermekei tankönyveiért itt Újpesten' Szerinte nem indokolt a megkülönböztetés'

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ: Szeľetné a felvázolt helyzetet tisztázni, az Ujpesti Karinthy
Frigyes Magyar-Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskolában az ango|nyelvű könyveket állami
támogatás nem lévén hosszú évek óta tźmogatja az önkormźĺnyzat az újpesti állandó lakcímmel
ľendelkező lakosok szćĺmtĺra. Úgy véli ez a gyakoľlat helyes, hiszen minden területen az źilandő
lakcím a mérvadó.

Déľi Tibor polgáľmesteľ: Közli, többéves gyakoľlatról van szó' Képviselő Uľ Dunakeszi
lakosnak szttmít, hiszen az tilanďő lakcíme ott van.

Szabó Balázs alelntik: Nem egyedi esetľől vansző.

Dr. Szabó Béla: Közli, a XIII. kerületben például azkap ingyenes parkolási engedély, akinek az
állandó lakcíme oda szól.

Czinke Sáľa: Pozitiv, hogy az újpesti iskolák olyan népszeníek, hogy az agglomeľációból is
éľkęznek gyeľekek. Kérdezi, mi lenne' ha az iskola vezetése azt mondaná, hogy elsőbbséget
élveznek az ujpesti állandó lakcímmel rendelkező diákok. Hiszen ha nem Újpest az tĺllanđo
lakcíme, akkor nem él a gyermek életvitelszenĺen Újpesten.

Vasváľi László: Abban egyetért Szabó Balź.zs képviselő úľľal, hogy valóban elvi kérdés.Kérdezi,
vajon Újpesten vagy bárho| az orszâgbanťĺzetnikell-e a tankönyvekért a szülőnek.
Amíg még volt Alkotmánya az orczâgnak, az Alkotmány arrólľendelkezett, hogy az állam kötelezi
a gyermekeket, hogy iskolába járj aĺak, ezzel azt ís magtra vźilalja, hogy ennek minden költségét
feđezi, tehtlt a tankonyvek ingyenesek. Kiegészítené Bedo Katalin alpolgáľmesteľ asszony
hozzásző|ćlsźi azzal, hogy a tankerületnek nem csak az anyagi forľásai szúkösek, hanem az egész
tankeľĹilet rosszul működik.

Bedő Katalin alpolgármesteľ: Közli, csak az angol nyelvíĺ könyvekről van szó, a többi
mgyenes

Czinke Sáľa: Emlékszik, régen is voltak államilag támogatott könyvek, de ha a pedagógus úgy
döntött, hogy másik könyvből kíván tanítani, akkor a szülonek ki kellett ťlzetnię.

Vasváľi Lász|őz Kiegészíti, az agg|omerációból való beáľamlás véleménye szerint megmenti az
újpesti iskolákat, hisz Újpesten már nincsen annyi diák. Emlékszik, annak idején milyen sok
iskolát kellett Ujpesten bezźmí, többęk közott a Bőrfestő Iskolát.
Az Újpesti Csokonai YĺtézMihály Általános Iskolában ahol tanít, annak idején nyolc párhuzamos
osztttIy működött, most kettő. Rengeteg iskolát az agglomeľációból bejáró gyerekek taľtanak
életben. Egy gyermek iskolakezdése hetvenęzeľ forintba kerĹil a KSH adatai szerint.

lĺ[.ező Tímea: Közli, tízperce Szabó Balâzs képviselő urmagźtnproblémájárólfolýk a
megbeszélés.

Szabó Balźłzs alelntik: Közli nem magán probléma, tobbeket érint. Mivel az ,,Egyebek"
napirendi ponthoz senkinek nincs tobb hozztsző|źtsa, ezért 16ĺórakor zźĺrtiléstrendel el.
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Szécsi Péter Pál

j e głzőkonyv hiteĺ esítő

a Judit

Szabĺó Balázs
bizottsági alelnok
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